PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº017/2019
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados
que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, objetivando o Registro de Preços para aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de esportes para
campeonatos esportivos e outros eventos realizados pela Superintendência de Esportes, em atendimento à Secretaria Municipal de
Educação.
Data: 02/05/2019
Horário: 08:00 horas
Local: Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de São Simão/GO – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de
São Simão/GO
INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500 ou pelo e-mail licitacao@saosimao.go.gov.br
São Simão-GO, aos 17 dias do mês de abril de 2019.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial

mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br